

Gert S. Andersen A/S
Birkmosevej 17, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 81 92 43

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Per Stensgaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert S. Andersen A/S Birkmosevej 17 6950 Ringkøbing Telefon: 97321111 CVR-nr.: 20 81 92 43 Stiftet: 2. april 1998 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2020 - 30. september 2020 23. regnskabsår
Bestyrelse	Svend Aage Nielsen, formand Carsten Gjerluff Grønne Per Stensgaard Karlsen
Direktion	Per Stensgaard Karlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Skjern Bank A/S Ringkøbing Landbobank A/S
Advokatforbindelse	Kirk Larsen & Ascanius
Modervirksomhed	Godspeed Group ApS CVR: 39 23 94 85

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.701	6.063	1.999	2.038	1.794
Resultat af primær drift	606	476	681	506	312
Finansielle poster, netto	17	73	78	80	51
Årets resultat	482	428	600	468	286
Balance:					
Balancesum	5.069	4.078	4.677	3.942	4.666
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	650	254	212	253
Egenkapital	982	2.152	2.523	2.323	2.355
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	643	929	0	0	0
Investeringsaktivitet	0	-635	0	0	0
Finansieringsaktivitet	-1.652	-800	0	0	0
Pengestrømme i alt	-1.009	-506	0	0	0
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	13	13	13	12	12
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	110,7	176,0	-	-	-
Soliditetsgrad	19,4	52,8	53,9	58,9	50,5
Egenkapitalforrentning	30,8	18,3	24,8	20,0	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2020 omfatter kun perioden 1. januar - 30. september 2020.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkervirksomhed. Herudover udføres industriel overfladebehandling samt udlejning af lifte og stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for omlægningsperioden 1. januar - 30. september 2020, 9 måneder, udgør et overskud på 482 tkr. mod et overskud i 2019, 12 måneder, på 428 tkr.

Resultatet for omlægningsperioden anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 982 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer fortsat et højt aktivitetsniveau samt et tilfredsstillende resultat for 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2020</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	4.700.788	6.062.834
1 Personaleomkostninger	-3.847.546	-5.277.239
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.683	-309.607
Resultat før finansielle poster	605.559	475.988
Andre finansielle indtægter	58.935	75.801
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.041	-2.628
Resultat før skat	622.453	549.161
4 Skat af årets resultat	-140.032	-120.790
Årets resultat	482.421	428.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.651.574
Overføres til overført resultat	382.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.223.203
Disponeret i alt	482.421	428.371

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	662.909	859.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>662.909</u>	<u>859.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>662.909</u>	<u>859.979</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	116.918	144.340
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>235.501</u>
Varebeholdninger i alt	<u>116.918</u>	<u>379.841</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.576.154	510.881
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.283.281	839.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre tilgodehavender	1.000	128.100
Periodeafgrænsningsposter	<u>44.045</u>	<u>16.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.954.480</u>	<u>1.494.719</u>
Likvide beholdninger	<u>334.761</u>	<u>1.343.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.406.159</u>	<u>3.218.144</u>
Aktiver i alt	<u>5.069.068</u>	<u>4.078.123</u>

Balance

Passiver		
Note	30/9 2020	31/12 2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	382.421	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.651.574
Egenkapital i alt	982.421	2.151.574
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.000	98.000
Hensatte forpligtelser i alt	107.000	98.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.238.182	510.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	208.287
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.032	0
Anden gæld	2.610.433	1.109.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.979.647	1.828.549
Gældsforpligtelser i alt	3.979.647	1.828.549
Passiver i alt	5.069.068	4.078.123

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2020</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>
Årets resultat	482.421	428.371
12 Reguleringer	320.208	295.377
13 Ændring i driftskapital	-45.740	218.393
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	756.889	942.141
Renteindbetalinger og lignende	58.935	75.801
Renteudbetalinger og lignende	-42.041	-2.628
Pengestrøm fra ordinær drift	773.783	1.015.314
Betalt selskabsskat	-131.032	-86.790
Pengestrømme fra driftsaktivitet	642.751	928.524
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-649.740
Salg af materielle anlægsaktiver	0	15.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-634.740
Betalt udbytte	-1.651.574	-800.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.651.574	-800.000
Ændring i likvider	-1.008.823	-506.216
Likvider 1. januar 2020	1.343.584	1.849.800
Likvider 30. september 2020	334.761	1.343.584
Likvider		
Likvide beholdninger	334.761	1.343.584
Likvider 30. september 2020	334.761	1.343.584

Noter

	1/1 - 30/9 2020	1/1 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.404.013	4.320.228
Pensioner	368.407	850.567
Andre omkostninger til social sikring	75.126	106.444
	3.847.546	5.277.239
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.070	262.760
Mindre nyanskaffelser	50.613	46.847
	247.683	309.607
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.000
Andre finansielle omkostninger	42.041	628
	42.041	2.628
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.032	86.790
Årets regulering af udskudt skat	9.000	34.000
	140.032	120.790

Noter

	30/9 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	3.167.196	2.762.456
Tilgang i årets løb	0	649.740
Afgang i årets løb	0	-245.000
Kostpris 30. september 2020	3.167.196	3.167.196
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.307.217	-2.289.457
Årets afskrivninger	-197.070	-262.760
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	245.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-2.504.287	-2.307.217
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	662.909	859.979
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.517.499	2.508.713
Modtagne acontobetalinge	-3.234.218	-1.669.354
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.283.281	839.359
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.283.281	839.359
	1.283.281	839.359
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	0	1.223.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>382.421</u>	<u>-1.223.203</u>
	<u>382.421</u>	<u>0</u>

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2020	1.651.574	800.000
Udloddet udbytte	-1.651.574	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>1.651.574</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.651.574</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Skjern Bank A/S, der pr. 30. september 2020 udgør et indestående på 11 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>tkr.</u>
Varebeholdninger	117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.576
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	663

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervsjendom med en årlig husleje på 162 tkr. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter med forskellige leasingselskaber med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 153 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder.

Ringøbing Landbobank A/S har stillet arbejdsgarantier over for kunder på i alt 261 tkr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Godspeed Group ApS, CVR-nr. 39 23 94 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

	1/1 - 30/9 2020	1/1 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	197.070	262.760
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-15.000
Andre finansielle indtægter	-58.935	-75.801
Øvrige finansielle omkostninger	42.041	2.628
Skat af årets resultat	140.032	120.790
	<u>320.208</u>	<u>295.377</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	262.923	257.709
Ændring i tilgodehavender	-2.459.761	221.825
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.151.098	-261.141
	<u>-45.740</u>	<u>218.393</u>